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1.11

#% schiitzenkreis Liibbecke

1.10 Luftgewehr (ab 2025 Zehntelwertung)
Mannschaftswertung

SV Stelle-Stellerloh

SV Hollwede

SV Haldem

SV Tonnenheide

SV Haldem

SV Gehlenbeck

SV Gestringen-Isenstedt
SV Westrup

SV Gehlenbeck

SC Pr. Stréhen

Einzelwertung

Gebhardt, Fabian
Kleybrink, Marlene

Czerny, Cedric
Wandt, Sinje

Heselmeier, Luis

Dyck, Carina
Lielie, Robin

Pohlmann, Mareike

Lahrmann, Max

Rose, Melina-Eve
Schweppe, Jirgen

Metz, Silke

Seeker, Eckhard

Rabe, Silvia

Schweppe, Jirgen
Sprado, Marianne

SV Stelle-Stellerloh
SV Hollwede

SV Oppenwehe
SV Westrup

SV Tonnenheide
SV Frotheim

SV Haldem

SV Tonnenheide
SV Westrup

SV Tonnenheide
SV Gehlenbeck
SC Pr. Stréhen
SC Pr. Stréhen
SV Westrup

SV Gehlenbeck
SV Oppenwehe

Luftgewehr Auflage (ab 2018 Zehntelwertung)
Mannschaftswertung

SV Westrup

SG Espelkamp
SV Oppenwehe
SV Oppenwehe

Einzelwertung

Wandt, Gerrit

Schéafers, Susanne
Grotegut, F.-Wilhelm

Brehop, Heike

Pfitzner, Michael
Lorenz, Gabriele
Fischgrabe, Rolf
Heitmann, Adelheid

Spreen, Wilfried

Heitmann, Adelheid
Heitmann, Wolfgang

Schiplock, Erika

SV Westrup
SG Espelkamp
SV Gestringen-Isenstedt
SV Wehdem
SG Espelkamp
SG Espelkamp
SV Oppenwehe
SV Oppenwehe
SV Oppenwehe
SV Oppenwehe
SV Oppenwehe
SV Frotheim

1.12 Lichtpunkt
Mannschaftswertung

SV Westrup

Stand 19.01.2025

aus den Kreismeisterschaften

ab 2006

2025 1105,4
2025 1108,9
2015 456
2025 1070,1
2025 1099,0
2006 1106
2014 1047
2025 1017,5
2023 1063
2018 951
2025 392,4
2025 383,2
2023 178
2025 192,8
2025 340,0
2006 369
2025 356,0
2006 371
2025 3911
2025 384,8
2007 378
2025 367,4
2025 380,2
2025 358,2
2023 366
2018 351
2018 924.,8
2025 937,7
2017 893,0
2025 938,9
2018 311,7
2024 313,8
2018 312,7
2025 308,3
2025 315,5
2025 314,9
2024 315,0
2024 311,0
2023 314,3
2025 310,8
2025 3111
2025 304,2
2025 521
incl. KM 2024
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20 Schiler m
21 Schiler w

70 Senioren |

#% schiitzenkreis Liibbecke

Einzelwertung
SV Haldem
SV Westrup

Theil3, Yaydon
Wandt, Bente

1.19 LG sitzend Auflage
Mannschaftswertung
SG Espelkamp
Einzelwertung
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Seniorinnen
Senioren |l
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1.20 Luftgewehr 3st. (bis 2017 3 Serien, wurde hochgerechnet)

Schiler
Jugend

Schiler m
Schiiler w
Jugend

Herren |

Herren |
Damen I
Junioren
Herren Il
Herren Il
Herren IV

Herren
Senioren |
Senioren |l
Senioren Il

Herren
Senioren |
Seniorinnen |
Senioren |l
Seniorinnen Il
Senioren llI
Seniorinnen I
Senioren IV
Seniorinnen IV
Senioren V
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Spreen, Wilfried SV Oppenwehe
Heitmann, Adelheid SV Oppenwehe
Sonnet, Reinhard SV Oppenwehe
Kather, Jiirgen SG Espelkamp
Tacke, Hartmut SV Westrup

Mannschaftswertung
SV Haldem
SV Drohne
Einzelwertung
Cedric Czerny SV Oppenwehe
Wandt, Sinje SV Westrup
Suerhoff, Florian SV Haldem
1.35 KK 100m
Mannschaftswertung
SV Sielhorst
Einzelwertung
Lehde, Jorg SV Sielhorst
Rabe, Silvia SV Westrup
Klenke, Lisanne SV Haldem
Seeker, Eckhard SV Sielhorst
Seeker, Eckhard SV Sielhorst
Schweppe, Jirgen SV Gehlenbeck

1.36 KK 100m Auflage
Mannschaftswertung

SV Westrup

SV Levern

Sges Espelkamp
SV Oppenwehe

Einzelwertung

Bdschemeyer, Christian SV Levern

Winkelmann, Christoph SV Levern

Lorenz, Gabriele SV Gestringen-Isenstedt
Steinkamp, Siegward SV Oppenwehe
Schmidt, Angela SV Frotheim

Sonnet, Reinhard SV Oppenwehe
Ruhl-Schiplock, Erika SV Frotheim

Steinkamp, Siegward SV Oppenwehe
Rahl-Schiplock, Erika SV Frotheim

Kramer, Bernhard SV Oppenwehe

Stand 19.01.2025

aus den Kreismeisterschaften

ab 2006
2025 178
2025 184
2025 635,7
2015 212.9
2023 211,0
2025 213,6
2025 212,0
2024 209,8
2015 1546
2006 1602
2023 555
2025 558
2015 560
2006 829
2006 285
2025 234
2014 219
2014 276
2018 274
2025 272
2024 888
2024 888
2016 890
2025 895
2024 298
2024 299
2016 297
2015 299
2024 295
2025 300
2014 296
2025 298
2018 278
2024 295
incl. KM 2024
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Senioren llI

Herren
Damen
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#% schiitzenkreis Liibbecke

1.40 KK 3x20

(bis 2014 3x10, wurde hochgerechnet)
Mannschaftswertung

SV Frotheim

SV Drohne

SV Drohne

SV Drohne

SV Gehlenbeck

SV Gehlenbeck

Einzelwertung

Joseph, Andreas SV Frotheim
Schulte, Nadja SV Oppenwehe
Siebeking, Joeran SV Gehlenbeck
Janwlecke, Vera SV Drohne
Kirchhoff, Nico SV Haldem
Heuer, Ulrich SV Wehe
Schweppe, Jirgen SV Gehlenbeck
Rykowski, Manuela SV Westrup
Schweppe, Jirgen SV Gehlenbeck

1.41 KK Auflage (ab 2018 Zehntelwertung)

Mannschaftswertung

Boelk, Martin
Arning, Sylke
Lahrmann, Dirk
Lussik, Heidrun

Pfitzner, Michael
Lorenz, Gabriele
Sonnet, Reinhard

Schiplock, Erika

Steinkamp, Siegward
Heitmann, Wolfgang
Dubenhorst, Anni

SV Westrup

SGes Espelkamp

SV Oppenwehe
SV Oppenwehe

Einzelwertung

SC Varl

SV Westrup
SV Westrup
SV Arrenkamp

SGes Espelkamp
SGes Espelkamp

SV Oppenwehe
SV Frotheim
SV Oppenwehe
SV Oppenwehe
SV Tielge

1.60 KK Freigewehr 3x40
Mannschaftswertung

SV Gehlenbeck

Einzelwertung
Schweppe, Jiirgen

SV Gehlenbeck

1.80 KK Liegendkampf (ab 2025 10tel Wertung)

Mannschaftswertung

SV Frotheim
SV Drohne
SV Drohne
SV Frotheim
SV Frotheim

Einzelwertung

Stand 19.01.2025

aus den Kreismeisterschaften

ab 2006

2012 1556
2009 1496
2006 1398
2010 1530
2011 1606
2024 1584
2016 573
2018 524
2015 502
2011 550
2025 458
2016 565
2013 540
2025 458
2025 524
2024 887,6
2025 9041
2014 865,0
2025 922,7
2018 304,5
2018 298,1
2025 301,7
2018 297,9
2025 304,6
2025 300,1
2024 311,0
2025 297,9
2025 309,2
2024 301,2
2018 287,9
2007 3209
2008 1121
2012 1720
2018 1645
2010 1685
2013 1692
2018 1632
incl. KM 2024
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10 Herrenl
11 Damen |
12 Herren i
13 Damen i
14 Herren lll
16 Herren IV
30 Jugend m
31 Jugend w
40 Junioren
42  Junioren I

10 Herren |
11 Damen |
20 Schiler
30 Jugend
40 Junioren
12 Herren i
14 Herren lll

10 Herren |

11 Damen |
20 Schiler
30 Jugend

40 Junioren m

42  Junioren Il m
43  Junioren |l w

12 Herren i

13 Damen i
14 Herren lll
16 Herren IV

20 Schiler

20 Schiler

10 Herren |
40 Junioren

20 Schiler
40 Junioren
10 Herren |

10 Herren |
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Gebhardt, Fabian

Schéfers, Susanne

Heuer, Ulrich

Schéfers, Susanne

Schnute, Dirk
Schweppe, Jirgen
Kirchhoff, Nico

Liuckl, Leahanna Zoé

Janwlecke, Vera
Kirchhoff, Nico

#% schiitzenkreis Liibbecke

SV Stelle Stellerloh

SV Gestringen-Isenstedt
SV Wehe

SG Espelkamp

SV Conc. Husen-Nettel.
SV Gehlenbeck

SV Haldem

SV Conc. Husen-Nettel.
SV Drohne

SV Haldem

2.10 Luftpistole (ab 2025 Zehntelwertung)
Mannschaftswertung

SV Tonnenheide
SV Tonnenheide
SV Tonnenheide
SV Tonnenheide
SV Tonnenheide
SG Espelkamp

SC Pr. Stréhen

Einzelwertung

Steinkuhle, Nico
Bodecker, Heidi
Schiitte, Pascal
Spreen, Philip
Bodecker, Eike
Dunker, Nico

Schgwettmann, Marie

Spreen, Timo
Boelk, Silvia
Kather, Jurgen
Seeker, Eckhard

SV Wehdem

SV Tonnenheide
SV Kleinendorf
Sgi Rahden

SV Tonnenheide
SV Tonnenheide
SV Levern

Sgi Rahden

SV Haldem

SG Espelkamp
SC Pr. Stréhen

2.11 LP Auflage
Mannschaftswertung

SV Kleinendorf

Einzelwertung

Schiitte, Pascal

SV Kleinendorf

2.16 Mehrschussige LP
Mannschaftswertung

Sgi Rahden
SV Kleinendorf

Einzelwertung

Luttermann, Markus

Schiitte, Pascal
Bodecker, Eike

SV Kleinendorf
SV Kleinendorf
SV Tonnenheide

2.20 Freie Pistole
Mannschaftswertung

SV Tonnenheide

Einzelwertung

Stand 19.01.2025

aus den Kreismeisterschaften

ab 2006
2025 591,8
2008 579
2008 580
2024 539
2025 597,8
2024 567
2024 558
2025 521,9
2009 575
2025 565,8
2006 1091
2010 965
2018 369
2024 774
2007 1034
2008 1083
2018 1057
2025 378,2
2006 358
2009 166
2006 343
2009 363
2025 300,7
2025 352,1
2025 375,8
2025 355,6
2012 368
2025 369,6
2008 503
2008 177
2012 116
2009 122
2009 23
2010 55
2012 50
2006 758
incl. KM 2024
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40 Junioren
10 Herren |
12 Herren i
14  Herren lll
10 Herren |
11 Damen |
40 Junioren
12 Herren i
14 Herren lll
10 Herren |
11 Damen |
40 Junioren
12 Herren i
14  Herren lll
16 Herren IV

offene Klasse

10 Herren |

12 Herren Il

14  Herren lll
offene Klasse

10 Herren |

12 Herren Il

14  Herren lll
offene Klasse

10 Herren |

12 Herren Il

14  Herren lll

16 Herren IV
offene Klasse

10 Herren |
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#. Schiitzenkreis Liibbecke

Bddecker, Eike SV Tonnenheide
Bodecker, Jurgen SV Tonnenheide
Kather, Jurgen SV Tonnenheide

Diekmann, Bjorn SC Pr. Stréhen

2.40 KK Sportpistole (ab 2017 60 SchuB, wurde hochgerechnet)

Mannschaftswertung

SV Levern

SV Frotheim

SV Tonnenheide

SV Levern

SV Levern

Einzelwertung

Schwettmann, Gernot SV Levern
Bddecker, Heidi SV Tonnenheide
Bodecker, Eike SV Tonnenheide
Sommer, Ralf SV Levern
Schwettmann, Gernot SV Levern
Glascher, Jurgen SV Levern

2.45 Zentralfeuerpistole .30-.38

Mannschaftswertung
SV Levern
Einzelwertung
Steckel, Klaus-Dieter SV Wehe
Glascher, Jurgen SV Levern
Sommer, Ralf SV Levern

2.53 Zentralfeuerpistole 9mm

Mannschaftswertung
SV Levern
Einzelwertung
Glascher, Jurgen SV Levern
Glascher, Jurgen SV Levern
Olenberg, Friedrich SV Frotheim

2.55 Zentralfeuerrevolver .357Mag

Mannschaftswertung
SV Frotheim
Einzelwertung
Brandhorst, Jens SV Frotheim
Glascher, Jurgen SV Levern
Olenberg, Friedrich SV Frotheim
Sprado, Friedhelm SV Wehe

2.58 Zentralfeuerrevolver .44Mag
Mannschaftswertung
SV Westrup
Einzelwertung

Arning, Uwe SV Westrup

2.59 Zentralfeuerpistole .45 ACP
Mannschaftswertung

Stand 19.01.2025

aus den Kreismeisterschaften

ab 2006
2007 246
2006 266
2006 256
2018 244
2006 1640
2006 1322
2008 1534
2015 1596
2025 1630
2006 566
2010 508
2008 536
2015 556
2025 560
2025 528
2013 1652
2009 564
2017 549
2018 537
2012 1015
2007 375
2008 375
2023 345
2007 1110
2010 377
2011 369
2018 361
2023 342
2017 947
2007 369
incl. KM 2024
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10
12
14

10
10

12
14

10

10
12

10

10
11
40
14

10

offene Klasse
Herren |

Herren Il
Herren Il

Herren |
Herren |

Herren Il
Herren Il

Herren |

Herren |
Herren Il

Herren

Herren |

Damen |
Junioren
Herren Il

n.Vv.

Herren |
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#. Schiitzenkreis Liibbecke

SpSch Oberbauerschaft

Einzelwertung

Brandhorst, Jens SV Frotheim
Stankowitz, Marc SV Levern
Melzer, Albert SpSch Oberbauerschaft

2.60 Standardpistole
Mannschaftswertung
SV Kleinendorf
Einzelwertung

Schwettmann, Gernot SV Levern
Glascher, Jurgen SV Levern
Glascher, Jurgen SV Levern

3.10 Flinte Trap
Mannschaftswertung
SV Levern
Einzelwertung
Arensmeier, Horst SV Levern
von Beeren, Dieter SV Frotheim

4.10 Laufende Scheibe 10m

Mannschaftswertung
SV Hollwede
Einzelwertung
Buschmann, Hermann SV Hollwede
Grolie-Dunker, Svenja SV Hollwede
Bodecker, Eike SV Tonnenheide
Buschmann, Hermann SV Hollwede

4.20 Laufende Scheibe 50m
Mannschaftswertung

Einzelwertung
Piel, Wilhelm SV Hollwede

Stand 19.01.2025

aus den Kreismeisterschaften

ab 2006
2007 1019
2007 367
2017 357
2023 373
2009 1560
2009 546
2008 524
2018 517
2007 280
2007 96
2018 68
2009 953
2007 345
2009 240
2008 237
2009 322
2007 543
incl. KM 2024



